
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    S 5-1    S 5-2      S 6      S 7      S 8   SCHULD   AFREK

  VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/04/2019
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME DEAUVILLE                      (rpr 0876.791.710)

Afrekening 23 periode van 01/09/2018 tot 28/02/2019

  1 0001 (GV)
   91.00

  198.92   177.44     0.00   115.16    48.24     0.00     0.00     0.00   104.65   644.41     0.00

    0.00   644.41

  2 0101 (1B)
  101.00

  220.78   196.94    12.10   115.16    53.54    59.22     0.00     0.00   116.15   773.89     0.00

    0.00   773.89

  3 0102 (1A)
  103.00

  225.15   200.84    12.34   115.16    54.61    60.39     0.00     0.00   118.45   786.94     0.00

    0.00   786.94

  4 0201 (2B)
  101.00

  220.78   196.94    12.10   115.16    53.54    59.22     0.00     0.00   116.15   773.89     0.00

    0.00   773.89

  5 0202 (2A)
  103.00

  225.15   200.84    12.34   115.16    54.61    60.39     0.00     0.00   118.45   786.94     0.00

    0.00   786.94

  6 0301 (3B)
  101.00

  220.78   196.94    12.10   115.16    53.54    59.22     0.00     0.00   116.15   773.89     0.00

    0.00   773.89

  7 0302 (3A)
  103.00

  225.15   200.84    12.34   115.16    54.61    60.39     0.00     0.00   118.45   786.94     0.00

    0.00   786.94

  8 0401 (4B)
  134.00

  292.92   261.29    16.06   115.16    71.04    78.57     0.00     0.00   154.10   989.14     0.00

    0.00   989.14

  9 0402 (4A)
  113.00

  247.01   220.34    13.54   115.16    59.91    66.26     0.00     0.00   129.95   852.17     0.00

    0.00   852.17

 10 GAR 2
   25.00

   54.65     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    28.75    83.40     0.00

    0.00    83.40

 11 GAR 1
   25.00

   54.65     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    28.75    83.40     0.00

    0.00    83.40

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag  2185.94  1852.41   102.92  1036.44   503.64   503.66     0.00     0.00  1150.00  7335.01     0.00

    0.00  7335.01

te verdelen bedrag  2185.91  1852.39   102.90  1036.44  1007.27     0.00     0.00     0.00  1150.00  7334.91     0.00

    0.00     0.00

afronding -> balans     0.03     0.02     0.02     0.00     0.00     0.03     0.00     0.00     0.00     0.10     0.00

    0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 allen volgens aandelen (#/1.000)

S  2 allen volgens aandelen uitgez garages (#/950)

S  3 allen volgens aandelen uitgez apt 0001 & gar (#/859)

S  4 alle appartementen volgens aantal (#/9)

S  5 electriciteit

     1 electriciteit gemeenschap

     2 electriciteit lift

S  6 waterverbruik

     verdeling van 1048.00 Euro is uitgesteld

S  7 private kosten / opbrengsten

S  8 reservefonds volgens aandelen (#/1000)

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME DEAUVILLE
Afrekening 23 periode van 01/09/2018 tot 28/02/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

 233701/01/2019 601001 verzekering brand 2019    1648.80 S 1

 233501/01/2019 601003 verzekering BA 2019     117.42 S 1

 228711/09/2018 602001 electriciteit Afrekening 11/09/17 - 10/09/18     566.75 S 5

 233111/12/2018 602001 electriciteit voorschot     440.52 S 5

 228930/09/2018 603000 reiniging 09/18     284.96 S 2

 231131/10/2018 603000 reiniging 10/18 + vervangen mat inkom     353.08 S 2

 232130/11/2018 603000 reiniging 11/18     267.22 S 2

 233631/12/2018 603000 reiniging 12/18     267.22 S 2

 234731/01/2019 603000 reiniging 01/19     267.22 S 2

 235828/02/2019 603000 reiniging 02/19     267.22 S 2

 227807/09/2018 604003 lift - telefoon 09/18      15.93 S 3

 230007/10/2018 604003 lift - telefoon 10/18      15.94 S 3

 231307/11/2018 604003 lift - telefoon 11/18      16.23 S 3

 232507/12/2018 604003 lift - telefoon 12/18      16.06 S 3

 234107/01/2019 604003 lift - telefoon 01/19      18.82 S 3

 235107/02/2019 604003 lift - telefoon 02/19      19.92 S 3

 228325/09/2018 605001 syndicus - loon 09/18     161.55 S 4

 230525/10/2018 605001 syndicus - loon 10/18     161.55 S 4

 231625/11/2018 605001 syndicus - loon 11/18     161.55 S 4

 232825/12/2018 605001 syndicus - loon 12/18     161.55 S 4

 234425/01/2019 605001 syndicus - loon 01/19     165.42 S 4

 235425/02/2019 605001 syndicus - loon 02/19     165.42 S 4

 228225/09/2018 605002 syndicus - administratie 09/18       9.90 S 4

 230425/10/2018 605002 syndicus - administratie 10/18       9.90 S 4

 231525/11/2018 605002 syndicus - administratie 11/18       9.90 S 4

 232725/12/2018 605002 syndicus - administratie 12/18       9.90 S 4

 234325/01/2019 605002 syndicus - administratie 01/19       9.90 S 4

 235325/02/2019 605002 syndicus - administratie 02/19       9.90 S 4

 232302/12/2018 606001 water voorschot     524.00 S 6

 235728/02/2019 606001 water voorschot     524.00 S 6

 233331/12/2018 608000 bankkosten 2018     106.80 S 1

 231713/11/2018 609001 verlichting plaatsen led verlichting      49.27 S 2

 229805/10/2018 612002 brandblussers nazicht blussers en haspels      96.20 S 2

 229406/10/2018 614000 algemene vergadering verbruik AV in Alias      81.70 S 1

 229601/10/2018 615000 rioleringen plaatsen bijkomende afvoer aan goot     231.19 S 1

 234915/02/2019 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    1150.00 S 8

 235928/02/2019 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 6    1048.00 S 16

 235928/02/2019 700000 afrekening A 23    7334.91 S 16

totalen 8382.91 8382.91

Totalen per verdeelsleutel

                    S 1  allen volgens aandelen (#/1.000)    2185.91 S 1

                    S 2  allen volgens aandelen uitgez garages    1852.39 S 2

                    S 3  allen volgens aandelen uitgez apt 0001 &    102.90 S 3

                    S 4  alle appartementen volgens aantal (#/9)    1036.44 S 4

                    S 5  electriciteit    1007.27 S 5

                    S 6  waterverbruik    1048.00 S 6

                    S 8  reservefonds volgens aandelen (#/1000)    1150.00 S 8

 verdeeld in deze afrekening    8382.91

totalen 8382.91 8382.91

Totalen per kostenrekening

601001 verzekering brand assurance incendie    1648.80

601003 verzekering BA assurance RC     117.42

602001 electriciteit électricité    1007.27

603000 reiniging nettoyage    1706.92

604003 lift - telefoon tél. ascenseur     102.90

605001 syndicus - loon rénumération syndic     977.04

605002 syndicus - administratie syndic - administration      59.40

606001 water eau    1048.00

608000 bankkosten frais bancaires     106.80

609001 verlichting éclairage      49.27

612002 brandblussers extincteurs      96.20

614000 algemene vergadering réunion générale      81.70

615000 rioleringen égouts     231.19

660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    1150.00

700000 afrekening décompte    8382.91

totalen 8382.91 8382.91
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME DEAUVILLE
Afrekening 23 periode van 01/09/2018 tot 28/02/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen

vorig saldo    9000.00100000 werkingfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       3.74102000 afrondingen

A 23       0.10 235928/02/2019

nieuw saldo       3.84

vorig saldo     496.23103000 verwijlintresten

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     110.31106000 intresten werkingsfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   23619.13151000 reservefonds

periodieke bijdrage    1150.00 234915/02/2019

nieuw saldo   24769.13

vorig saldo     360.33161000 intresten reservefonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1913.74191000 exploitatie koud water

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten

uitgestelde verdeling S 6    1048.00 235928/02/2019

nieuw saldo    1048.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME DEAUVILLE
Afrekening 23 periode van 01/09/2018 tot 28/02/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE82 7385 1226 1668

2018/041 saldo vorige periode    2905.24

 227613/09/2018 2018/042 lift technische controle   ref 2274     181.11    2724.13

 227713/09/2018 2018/042 reiniging                  ref 2273     309.16    2414.97

 227913/09/2018 2018/042 lift - telefoon            ref 2278      15.93    2399.04

 228020/09/2018 2018/043 uw betaling A 22                        P 3     982.15    3381.19

 228124/09/2018 2018/044 uw betaling A 22                        P 5    1010.45    4391.64

 228425/09/2018 2018/045 syndicus - administratie   ref 2282       9.90    4381.74

 228525/09/2018 2018/045 syndicus - loon            ref 2283     161.55    4220.19

 228625/09/2018 2018/045 uw betaling A 22                        P 6    1230.00    5450.19

 228801/10/2018 2018/046 electriciteit              ref 2287     566.75    4883.44

 229002/10/2018 2018/047 reiniging                  ref 2289     284.96    4598.48

 229103/10/2018 2018/048 uw betaling A 22                        P 4     932.20    5530.68

 229205/10/2018 2018/049 uw betaling A 22                        P 8    1100.20    6630.88

 229305/10/2018 2018/049 uw betaling A 22                        P 11      24.65    6655.53

 229511/10/2018 2018/050 algemene vergadering       ref 2294      81.70    6573.83

 229711/10/2018 2018/050 rioleringen                ref 2296     231.19    6342.64

 229911/10/2018 2018/050 brandblussers              ref 2298      96.20    6246.44

 230115/10/2018 2018/051 lift - telefoon            ref 2300      15.94    6230.50

 230217/10/2018 2018/052 uw betaling A 22                        P 1     952.41    7182.91

 230318/10/2018 2018/053 uw betaling A 22                        P 7    1004.15    8187.06

 230625/10/2018 2018/054 syndicus - administratie   ref 2304       9.90    8177.16

 230725/10/2018 2018/054 syndicus - loon            ref 2305     161.55    8015.61

 230805/11/2018 2018/055 uw betaling A 22                        P 2     859.90    8875.51

 230905/11/2018 2018/055 uw betaling A 22                        P 10      24.65    8900.16

 231005/11/2018 2018/055 uw betaling A 22                        P 9     988.29    9888.45

 231208/11/2018 2018/056 reiniging                  ref 2311     353.08    9535.37

 231419/11/2018 2018/057 lift - telefoon            ref 2313      16.23    9519.14

 231825/11/2018 2018/058 syndicus - administratie   ref 2315       9.90    9509.24

 231925/11/2018 2018/058 syndicus - loon            ref 2316     161.55    9347.69

 232025/11/2018 2018/058 verlichting                ref 2317      49.27    9298.42

 232206/12/2018 2018/059 reiniging                  ref 2321     267.22    9031.20

 232410/12/2018 2018/060 water                      ref 2323     524.00    8507.20

 232618/12/2018 2018/061 lift - telefoon            ref 2325      16.06    8491.14

 232925/12/2018 2018/062 syndicus - administratie   ref 2327       9.90    8481.24

 233025/12/2018 2018/062 syndicus - loon            ref 2328     161.55    8319.69

 233231/12/2018 2018/063 electriciteit              ref 2331     440.52    7879.17

 233431/12/2018 2018/063 bankkosten                 ref 2333     106.80    7772.37

 233807/01/2019 2019/001 verzekering BA             ref 2335     117.42    7654.95

 233907/01/2019 2019/001 reiniging                  ref 2336     267.22    7387.73

 234007/01/2019 2019/001 verzekering brand          ref 2337    1648.80    5738.93

 234214/01/2019 2019/002 lift - telefoon            ref 2341      18.82    5720.11

 234525/01/2019 2019/003 syndicus - administratie   ref 2343       9.90    5710.21

 234625/01/2019 2019/003 syndicus - loon            ref 2344     165.42    5544.79

 234805/02/2019 2019/004 reiniging                  ref 2347     267.22    5277.57

 235015/02/2019 2019/005 naar reservefondsrekening    1150.00    4127.57

 235215/02/2019 2019/005 lift - telefoon            ref 2351      19.92    4107.65

 235525/02/2019 2019/006 syndicus - administratie   ref 2353       9.90    4097.75

 235625/02/2019 2019/006 syndicus - loon            ref 2354     165.42    3932.33

totalen 9109.05 8081.96

reservefondsrekening       BE25 7480 2398 6082

2018/002 saldo vorige periode   23979.46

 235015/02/2019 2019/001 van zichtrekening    1150.00   25129.46

totalen 1150.00 0
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activa passiva28/02/2019

Balans

VME DEAUVILLE
Afrekening 23 periode van 01/09/2018 tot 28/02/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

204000 Gelijkvloers vochtschade 100000 werkingfonds 9000.00

400000 eigenaars 7335.01 102000 afrondingen 3.84

491000 uitgestelde kosten 1048.00 103000 verwijlintresten 496.23

501000 zichtrekening 3932.33 106000 intresten werkingsfonds 110.31

503000 reservefondsrekening 25129.46 151000 reservefonds 24769.13

161000 intresten reservefonds 360.33

191000 exploitatie koud water 1913.74

440000 leveranciers 791.22

* afgerekende kosten

37444.80 37444.80

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

Balans

VME DEAUVILLE
Afrekening 23 periode van 01/09/2018 tot 28/02/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

31/08/2015 A 16                  697.53

16/02/2016 uw betaling A 16              697.53
29/02/2016 A 17                  596.90
25/05/2016 uw betaling A 17              596.90
31/08/2016 A 18                  699.34
18/10/2016 uw betaling A 18              699.34
28/02/2017 A 19                  703.99
07/06/2017 uw betaling A 19              703.99
31/08/2017 A 20                  775.86
19/12/2017 uw betaling A 20              775.86
28/02/2018 A 21                  613.46
03/05/2018 uw betaling A 21              613.46
31/08/2018 A 22                  952.41

17/10/2018 uw betaling A 22              952.41
28/02/2019 A 23                  644.41

  1 0001 (GV)
S1 allen volgens aandelen (#/1.000)                       
     2185.91 * 91.00/1000.00 =                      198.92
S2 allen volgens aandelen uitgez garages (#/950)          

     1852.39 * 91.00/950.00 =                       177.44
S3 allen volgens aandelen uitgez apt 0001 & gar (#/859)   
     102.90 * 0.00/859.00 =                           0.00
S4 alle appartementen volgens aantal (#/9)                
     1036.44 * 1.00/9.00 =                          115.16
S5 electriciteit                                          
 * electriciteit gemeenschap
     503.64 * 91.00 / 950.00 =                       48.24
 * electriciteit lift       
     503.63 * 0.00 / 859.00 =                         0.00
S6 waterverbruik                                          
      verdeling van 1048.00 Euro is uitgesteld

S7 private kosten / opbrengsten                           
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S8 reservefonds volgens aandelen (#/1000)                 
     1150.00 * 91.00/1000.00 =                      104.65
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     644.41
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 28/02/2019 :                   644.41
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/08/2015 A 16                  752.21
12/10/2015 uw betaling A 16              752.21
29/02/2016 A 17                  692.59
29/03/2016 uw betaling A 17              692.59
31/08/2016 A 18                  810.13
17/10/2016 uw betaling A 18              810.13
28/02/2017 A 19                  813.24
05/04/2017 uw betaling A 19              813.24
31/08/2017 A 20                  851.43
24/10/2017 uw betaling A 20              851.43

28/02/2018 A 21                  759.45
03/04/2018 uw betaling A 21              759.45
31/08/2018 A 22                  859.90
05/11/2018 uw betaling A 22              859.90
28/02/2019 A 23                  773.89

  2 0101 (1B)
S1 allen volgens aandelen (#/1.000)                       
     2185.91 * 101.00/1000.00 =                     220.78
S2 allen volgens aandelen uitgez garages (#/950)          
     1852.39 * 101.00/950.00 =                      196.94
S3 allen volgens aandelen uitgez apt 0001 & gar (#/859)   
     102.90 * 101.00/859.00 =                        12.10
S4 alle appartementen volgens aantal (#/9)                
     1036.44 * 1.00/9.00 =                          115.16
S5 electriciteit                                          
 * electriciteit gemeenschap
     503.64 * 101.00 / 950.00 =                      53.54
 * electriciteit lift       

     503.63 * 101.00 / 859.00 =                      59.22
S6 waterverbruik                                          
      verdeling van 1048.00 Euro is uitgesteld
S7 private kosten / opbrengsten                           
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S8 reservefonds volgens aandelen (#/1000)                 
     1150.00 * 101.00/1000.00 =                     116.15
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     773.89
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00

                                                  --------
totaal te betalen op 28/02/2019 :                   773.89
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/08/2015 A 16                  863.72
15/10/2015 uw betaling A 16              863.72
29/02/2016 A 17                  703.87
02/04/2016 uw betaling A 17              703.87
31/08/2016 A 18                  901.93
04/10/2016 uw betaling A 18              901.93
28/02/2017 A 19                  827.15

23/03/2017 uw betaling A 19              827.15
31/08/2017 A 20                  942.34
22/09/2017 uw betaling A 20              942.34
28/02/2018 A 21                  772.26
20/03/2018 uw betaling A 21              772.26
31/08/2018 A 22                  982.15
20/09/2018 uw betaling A 22              982.15
28/02/2019 A 23                  786.94

